
KNIHOVNA ZDISLAVICE 
  

 

KNIŽNÍ NOVINKY V KVĚTNU 2015 
 

 

 

KEPLER LARS – STALKER 

 severský detektivní román, 

 

KÖRNEROVÁ HANA MARIE - DRUHÝ BŘEH 

 příběh sester Hermíny a Stefanie z přelomu 18. a 19. 

století, které po revoluci uprchly z Francie a našly   

po dlouhé a dobrodružné cestě Evropou nový domov                   

v Čechách, 

 

KUBÁTOVÁ TÁŇA – VALDEMAR 

 příběh raněné sestry Anny z polního lazaretu             

po bitvě na řece Němen v září 1920, 

 

LÄCKBERG CAMILLA – KROTITEL 

 devátý případ detektivů Patrika Hedströma a Eriky 

Falckové, 

 

ŘEHÁČKOVÁ VĚRA – NA LÁSKU NENÍ NIKDY POZDĚ 

 životní příběh Marie Mertové, která se vdá bez lásky, 

později se z ní stane emancipovaná žena, která 

neztrácí víru v lepší život. 

 


